: G U S Gtéwny Urzad Statystyczny
. Departament Administracyjno-Budzetowy

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2020 r.

WYJASNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy zapytania ofertowego nr: 27/DB/2020 z dnia 22.04.2020 r.

Przedmiot zamowienia publicznego:

Swiadczenie ustug kurierskich w obrocie krajowym i zagranicznym dla Gtownego Urzedu Statystycznego w okresie
od dnia podpisania umowy, ale nie wczesniej niz od wykorzystania srodkow z obecnie obowiazujacej umowy, do
dnia 31.12.2021 .

Pytanie 1:

Wykonawca prosi o modyfikacje w punkcie 2.11 w ustepie 2. Wymaganiach dotyczacych realizacji przedmiotu
zamoOwienia w zapytaniu ofertowym na:

«przesytki kurierskie krajowe nadane bez okreslenia dedykowanej godziny doreczenia beda doreczane adresatom
w deklarowanym terminie dorgczenia na nastepny dzien roboczy po dniu odebrania przesytki od Zamawiajacego i
w gwarantowanym terminie do drugiego dnia roboczego po dniu odebrania przesytki od Zamawiajgcego"
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza mozliwos¢, aby nadawane przesytki kurierskie krajowe bez dedykowanej
godziny doreczenia, byty doreczane adresatom w drugim dniu roboczym od dnia odebrania przesytki.

Pytanie 2:

Wykonawca prosi o modyfikacje zapisu w punkcie 2.5 w ustepie 2, Wymaganiach dotyczacych realizacji przedmiotu
zamowienia w zapytaniu ofertowym na:

~przesytki nadawane przez Zamawiajgcego dostarczane beda przez Wykonawce do kazdego wskazanego
miejsca w kraju i zagranicg pod warunkiem mozliwosci realizacji ustugi w dniu nadania” Wykaz krajow, do
ktdrych realizowane sg ustugi Kurierskie wyszczegélniony jest w Zatgczniku Nr 2 do Regulaminu $wiadczenia
niepowszechnej ustugi pocztowej EMS w obrocie zagranicznym

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, Ze dopuszcza mozliwos¢, ze nadawane przesytki beda dostarczane w kraju i zagranica pod
warunkiem mozliwosci realizacji ustugi - zgodnie z Regulaminem Wykonawcy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje inny niz okreslony przez Zamawiajacego w umowie termin ptatnosci tj. liczony od daty
wystawienia faktury VAT, pozwalajgcy terminowo dokonaé ptatnosci za wykonane ustugi wramach przedmiotu
zamowienia?

W punkcie 41 w ustepie 4, warunki i terminy ptatnosci Zapytania Zamawiajacy okresla warunki ptatnosci dla
przedmiotu zamowienia, wskazujac termin ptatnosci faktury od daty otrzymania przez Zamawiajacego prawidtowo
wystawionej faktury.

Wykonawca informuje, iz faktury za ustugi pocztowe wystawiane s3 za posrednictwem scentralizowanego systemu
informatycznego, ktérego wymogi okreslaja takie kryteria jak termin wystawienia faktury, date wystania faktury do
klienta, jak rowniez termin ptatnosci bedacy w Scistej zaleznosci z terminami sporzadzenia faktury. Standardowo
obowigzujgcy termin ptatnosci faktury okreSlony jako od daty wystawienia faktury zostat wprowadzony ze wzgledu
na zapewnienie prawidtowego funkcjonowania systemu fakturowania Wykonawcy oraz zarzadzania ptatnosciami
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wynikajgcymi z zawartych umow. Takie rozwigzanie daje mozliwos¢ oszacowania terminéw wptywu srodkow oraz
opo6znien w ich ptatnosciach.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy w pkt 4.2 Zapytania ofertowego dotyczace wyptaty wynagrodzenia w terminie
14 dni od daty dostarczenia Zamawiajacemu prawidtowo wystawionej faktury VAT.
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